A18485516 , por ser ésta la de mejor 
relación calidad precio tras la valoración de los criterios de adjudicación, que se comprometió 
a realizar el servicio por la cantidad de ciento cinco mil quinientos ochenta euros con noventa 
y cinco céntimos (105.580,95.-€) más la cantidad de veintidós mil ciento setenta y dos euros 
(22.172,00.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que hace un total de ciento veintisiete mil 
setecientos cincuenta y dos euros con noventa y cinco céntimos (127.752,95.-€) para un año 
de duración del servicio. 

Dicho importe incluye además, todos los tributos, tasas y cánones de cualquier índole que

[...]

AYUNTAMIENTO DE ROQUETAS DE MAR, con el contratista Athisa Medio Ambiente S.A.U. 
con CIF. A18485516 que se comprometió a realizar el servicio por la cantidad de ciento cinco 
mil quinientos ochenta euros con noventa y cinco céntimos (105.580,95.-€) más la cantidad 
de veintidós mil ciento setenta y dos euros (22.172,00.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que 
hace un total de ciento veintisiete mil setecientos cincuenta y dos euros con noventa y cinco 
céntimos (127.752,95.-€) para un año de duración del servicio. 

Dicho importe incluye además, todos los tributos, tasas y cánones de cualquier índole que